
RAVENSKA L:GA MALEGA N000META… ZAPiSNIK O TEKMI

SPLOSN:PODATK:

VRSTA TEKME:PRVENSTVENA     KROG:16
(8AJ KUPSTNCT EIATUM:2832016

URADNE OSEBE

URA:10:00

SODNIK:lvan Cener
DELEGAT:

PRIHOD SODNIKA

DOMAEI: SD KUPSINCI

TRENER: Milja KovaCiE

ZAPISNIKAR: Damjan Anzelj
URAONA OSEBA: lgor Makari

Marko Skaper

15031979
22031977
05011974
06101983

14071979
14071979
26071980

GOST::SD DOBEL

TRENER:Danl●1 0bal
ZAPiSN:KAR:Danuei Obal
URADNA OSEBA:Delan Obal
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